
    
   
 

 
PREISLISTE  
2014/15 

 
HAUPTSAISON 

 
NEBENSAISON  II 

 
NEBENSAISON  I 

19.12.14 - 06.01.15 
31.01.15 - 13.03.15 
28.03.15 - 06.04.15 

     12.12.14 - 18.12.14 
     07.01.15 - 30.01.15 

14.03.15 - 27.03.15 
07.04.15 - 17.04.15 

 

04.12.14 - 11.12.14 
18.04.15 - 26.04.15 

Einzelzimmer 19m² 
Dusche, WC,  

 
€ 130,-- 

 

 
€ 117,-- 

 

 
€ 104,-- 

 

Doppelzimmer 25m² 
Bad oder Dusche, WC 
 

 
€ 125,-- 

 
€ 112,-- 

 
€ 100,-- 

Doppelzimmer 28m²-35m² 
Bad, WC, 

 
€ 135,-- 

 

 
€ 121,-- 

 

 
€ 108,-- 

 

Suite 39m²  
Bad, WC, Wohn und 
Schlafzimmer, Balkon 

 
 

€ 150,-- 

 
 

€ 135,-- 

 
 

€ 116,-- 

Suite 46m² mit Kitchenette 
Bad, WC, Wohn und 
Schlafzimmer, Balkon 

 
 

€ 170,-- 

 
 

€ 153,-- 

 
 

€ 128,-- 

 
Preise pro Person und Nacht mit erlesenem Genuss-Frühstück. 
Benützung des Wellnessbereiches und ein Garagenplatz. 
Alle Zimmer sind ausgestattet mit Sitzecke, Flat-TV, Safe, Telefon, kostenloses Wireless LAN und teilweise Balkon. 
 

Apartment 65m² 
2 Schlafzimmer, Bad, WC, 
Wohnzimmer mit Kochnische, 
Essecke und Südbalkon 

 
 

€ 500,-- 
für 4 Personen 

 
 

€ 450,-- 
für 4 Personen 

 
 

€ 360,-- 
für 4 Personen 

Apartment 100m² 
3 Schlafzimmer, 2 Bäder / WC, 
Wohnzimmer, Kochnische, 
Essecke, Südbalkon 
 

 
 

€ 740,-- 
für 6 Personen 

 
 

€ 662,-- 
für 6 Personen 

 
 

€ 546,-- 
für 6 Personen 

 
Preise pro Einheit und Nacht inklusive täglicher Reinigung, Benützung des Wellnessbereiches, einen Garagenplatz und 
Brötchenservice. Genuss-Frühstück € 15,-- pro Erwachsenen, € 8,-- pro Kind von 6 – 13 Jahre. 
Alle Apartments sind ausgestattet mit Flat-TV, Safe, Telefon, kostenlosem Wireless LAN und Balkon. 
 

 
 
Preise gültig für Mindestaufenthalt von 7 Nächten, für Kurzbuchungen 5% Aufschlag.  
Kinder bis 5 Jahre übernachten kostenlos im Doppelzimmer der Eltern, von 6 bis 13 Jahren 50%, ab 14 Jahren 30% Ermäßigung. 
Ganz nach dem Motto "In Ruhe genießen" erwartet Sie unser Wellnessbereich mit Biosauna, finnischer Sauna, Dampfbad, 
Infrarotkabine, 20m² Erlebnispool mit Gegenstromanlage und Massagedüsen, Ruheraum mit Ausgang in den Garten und 
Massageraum. 
Am Anreisetag stehen Ihnen die Zimmer ab 14 Uhr zur Verfügung. Am Abreisetag bitten wir um Freigabe bis 11 Uhr. 
Bei vorzeitiger Abreise oder verspäteter Ankunft sind keine Vergütungen möglich. 
Hunde, wenn nicht allzu groß und stubenrein, sind herzlich willkommen. Pro Tag € 10,-- ohne Futter. Bitte bringen Sie für Ihren 
Liebling eine Decke mit. 
 
 

Familie Christl und Klaus Schuster, Tannberg 65, A-6764 Lech, +43(0)5583/2527, servus@schranz-lech.at 
 


